

Fra: Louise Kjær [louisejensen63@hotmail.com]
Til: Lisbeth Andresen [bekla@herning.dk]
Sendt dato: 21-02-2020 22:24
Modtaget Dato: 21-02-2020 22:24
Vedrørende: Nabohøring vedr. dispensation

Kære Herning Kommune, Planafdelingen

Jeg er nabo til Teamteatret og bor i Østergade 30B. Som udgangspunkt vil andre måske undre sig over, hvorfor jeg skulle have noget imod, at Teamteatret vil benytte bygning 3 til teaterskole, men sagen er den, at jeg personligt synes Teamteatret fylder mere end rigeligt på den karré, der omgrænses af Smedegade, Østergade, Fønnesbechsgade og Sølvgade.

De respekterer ikke andres private ejendom, og dette fordi, at den dør de har bygget i ydermuren ud mod Østergade 30Bs private ejendom i 2019, benytter teamteatret til at gå ud af for at ryge på vores private ejendom eller sidde i vores private indkørsel en varm sommerdag og øve. Det er dybt generende for privatlivet, hvis man for eksempel gerne vil have fred i sin have. Mig bekendt havde Teamteatret også bare opført dør og vinduer i ydermuren uden kendskab til dette for ejerne af ejendommen Østergade 30B, hvorfor der først efterfølgende, da der blev klaget, kom matteret folie i ruderne. Dertil vil jeg være bekymret for, at denne dør vil benyttes som gennemgang (gennem privat ejendom) over til bygning 3, hvilket på ingen måder er i vores interesse.

Derudover kan Teamteatret ikke finde ud af at parkere deres enorme varevogn inden for båse og holder iøvrigt parkeret, hvor de har lyst til på parkeringspladsen, da Europark er informeret om at skulle ignorere Teamteatrets måde at parkere "ulovligt" på ifølge skiltene på parkeringspladsen. De får ikke en bøde for at holde med enden af varevognen uden for bås eller foran porten til deres bygning. Når de (formodentlig) ikke gider at parkere i de to båse som er mærket til Teamteatret, parkerer de for eksempel i båsen foran stakittet til vores private have/indkørsel, og gør dermed brugen af vores indkørsel besværlig. Hvad de har af aftaler med Europark er sagen uvedkommende, men at de ikke kan tage hensyn til andre, synes jeg er et problem.

Af og til ryster hele lejligheden også, når der spilles musik i Teamteatret og dette vel og mærke sen aften - selv i skrivende stund ryster lejligheden pga. der spilles højt musik.

Jeg synes derfor Teamteatret fylder nok i forvejen og har ødelagt rigeligt af vores privatlivs fred og kan have bange anelser for, at de vil fylde og genere mere end de gør i forvejen.

Mvh.
Louise Kjær Ovesen
{louisejensen63@hotmail.com}
21/2-20